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Paylarin Geri Alinmasina iligkin Bildirim

ozet Bilgi Sirket paylarinin geri alim programinin sona ermesi hakkinda
Yapilan Agiklama Giincelleme mi ?  Evet
Yapilan Agiklama Dizeltme mi?  Hayr

Yapilan Agiklama Ertelenmis Bir

Agiklama mi ? e

Geri Alim Islemini Gergeklestiren
Ortaklik

Geri Alim Islemine Konu Ortaklik  LOGO YAZILIM SANAYi VE TICARET AS.

LOGO YAZILIM SANAYi VE TICARET A.S.

Geri Alim |§Ieminin Niteligi Geri Alim Programi Gergevesinde
Yonetim Kurulu Karar Tarihi 17.11.2023

Varsa Geri Alim Programinin

Karar tarihinden itibaren bir yil

Uygulanacag Siire
Geri Alim Igin Ayrilan Fonun
400.000.000
Toplam Tutan (TL)
isleme Konu Pay i§lern' islemet Konu Paylarin Sermayeye ||islem Fiyati (TL/ Program Cergevesinde'Daha Once Geri Alinan Varsa I'3u P'aylara Bagli
Tarihi Nominal Tutari (TL) Orani (%) Adet) Paylarin Nominal Tutari (TL) Imtiyazlar
?aifé’géﬁiﬂ’z 23.11.2023 1.590 0,002 75,2 0
TaaLoGowa | 2112073 3410 0,003 75,25 1500
?RGAIEJS)EEJI\}\([)E;G]_?J’Z 23.11.2023 2.000 0,002 75,45 5.000
'I?Rc/i:.u(?gé)l\_l\%Gl?J’z 23.11.2023 5.000 0,005 75,5 7.000
f&ﬂ’g&ﬁiﬁz 23.11.2023 2,000 0,002 75,55 12,000
?Rifé’g(’)ﬁi%’z 23.11.2023 7.000 0,007 75,6 14.000
?R?—\TC?(;J’OI\-I\%G;L)J’Z 23.11.2023 2.832 0,003 75,65 21.000
"I?Ri\ltj(;):é)l\_/\%G]_(L)J,Z 23.11.2023 3.689 0,004 75,7 23.832
?aifé’géﬁiﬂ’z 23.11.2023 1479 0,001 75,75 27.521
f&fgg&b&iﬁz 23112023 1.000 0,001 758 29,000
?RGAIEJS)EEJI\}\([)E;G]_?J’Z 23.11.2023 1.346 0,001 75,85 30.000
?R?—\I:J()t)gé)l\_l\(l)éaGl?J,z 23.11.2023 1.980 0,002 75,9 31.346
TraLoGowa | 2112073 674 0,001 75,95 33326
| |




BGrubu, LOGO,  |[23.11.2023 1.000 0,001 76 34.000
TRALOGOWS1U2

f;fgg&b%ﬁ%z 23.11.2023 1.000 0,001 76,05 35.000
fRirL”é’g 6\LN0961?J,2 23112023 2.749 0,003 76,1 36.000
?Rirtjggébv%i%z 23.11.2023 1.015 0,001 76,15 38.749
fRirLuc?gé\L/vcﬁ?fz 23.11.2023 236 0,001 76,2 39.764
?Rir:g’g (’)\L/v(;(i?fz 06.12.2023 1.000 0,001 735 40.000
f&gg&ﬁiﬂ’z 06.12.2023 1.000 0,001 73,55 41.000
fRirL”gg 6\%613’2 06.12.2023 1.000 0,001 73,6 42.000
o oo |oe122023 1.000 0,001 73,65 43.000
f;fgg&b%ﬁ%z 06.12.2023 1.000 0,001 73,7 44.000
fRirL”é’g 6\LN0961?J,2 06.12.2023 1.000 0,001 73,75 45.000
?Rirtjggébv%i%z 06.12.2023 500 0,001 74 46.000
f;fggébgiﬁ’z 06.12.2023 1.000 0,001 74,25 46.500
?Rir:g’g (’)\LNOgGlCL’J’Z 06.12.2023 1.000 0,001 743 47500
f&gg&ﬁiﬂ’z 06.12.2023 1.000 0,001 74,35 48.500
fRirL”gg 6\%613’2 06.12.2023 1.000 0,001 74,4 49.500
?Rifgg(’)b\%i%’z 06.12.2023 1.000 0,001 74,45 50.500
f;fgg&b%ﬁ%z 06.12.2023 1.000 0,001 74,5 51500
fRirL”é’g 6\LN0961?J,2 06.12.2023 1.000 0,001 74,55 52.500
?Rirtjggébv%i%z 06.12.2023 1.000 0,001 746 53.500
f;fggébgiﬁ’z 06.12.2023 1.000 0,001 74,65 54.500
?Rir:g’g (’)\LNOgGlCL’J’Z 06.12.2023 1375 0,001 74,7 55.500
f&gg&ﬁiﬂ’z 06.12.2023 4.625 0,005 74,75 56.875
fRirL”gg 6\%613’2 06.12.2023 1.000 0,001 75,25 61.500
?Rifgg(’)b\%i%’z 06.12.2023 1.000 0,001 753 62.500
SRingé\L/v%i%z 06.12.2023 1328 0,001 75,35 63.500
fRirL”é’g 6\LN0961?J,2 06.12.2023 1,559 0,002 754 64.828
?Rirtjggébv%i%z 06.12.2023 1.390 0,001 75,45 66.387
f;fggébgiﬁ’z 06.12.2023 12.477 0,012 755 67.777
?Rir:g’g (’)\LNOgGlCL’J’Z 06.12.2023 2.583 0,003 75,55 80.254
BGrubu, LOGO, 1/ 1) 5023 2.826 0,003 75,6 82.837

TRALOGOW91U2




BGrubu,LOGO,  |06.12.2023 2.000 0,002 75,65 85.663
TRALOGOW91U2

fRirL“é’G‘%\LN%Gl%Z 06.12.2023 1.337 0,001 75,7 87.663
fRirL”é’g (’)\LNogGl?J’Z 06.12.2023 8.000 0,008 75,75 89.000
?Rifggéb\%i%z 22.03.2024 5.332 0,005 80,55 97.000
fRirLuc?gé\L/vcﬁ?fz 22.03.2024 948 0,001 80,65 102.332
?Rifé’g (’)\LN(;(E’Z 22.03.2024 1.290 0,001 80,7 103.280
f;ggab%ﬁ%z 22.03.2024 2.000 0,002 80,75 104570
fRirL”gg 6\%613’2 22.03.2024 2.252 0,002 80,8 106.570
?Rifgg(’)ﬁ%’z 22.03.2024 4.838 0,005 80,85 108.822
f;fé’;&ﬁia’z 22.03.2024 7.190 0,007 80,9 113.660
fRirL”é’g (’)\LNogGl?J’Z 22.03.2024 7.536 0,008 80,95 120.850
?Rifggéb\%i%z 22.03.2024 12.556 0,013 81 128.386
'?Riltlgg(’)l\_l\%(sl%Z 22.03.2024 1.248 0,001 81,05 140.942
?Rifé’g (’)\LN(;(E’Z 22.03.2024 6.286 0,006 81,1 142.190
f&fgg&ﬁiﬂz 22.03.2024 5.601 0,006 81,15 148.476
fRirL”gg 6\%613’2 22.03.2024 3.653 0,004 81,2 154.167
?Rifgg(’)ﬁ%’z 22.03.2024 8.176 0,008 81,25 157.820
fRi\rLuc?Gué\LNOgGl%z 22.03.2024 8.325 0,008 81,3 165.996
fRirL”é’g (’)\LNogGl?J’Z 22.03.2024 3.827 0,004 81,35 174321
?Rifggéb\%i%z 22.03.2024 1.788 0,002 81,4 178.148
fRirLuc?gé\L/vcﬁ?fz 22.03.2024 1.886 0,002 81,45 179.936
?Rifé’g (’)\LN(;(E’Z 22.03.2024 17.701 0,018 81,5 181.822
f&fgg&ﬁiﬂz 22.03.2024 1.720 0,002 81,55 199.523
fRirL”gg 6\%613’2 22.03.2024 2714 0,003 8L6 201.243
?Ritjgg(’)b\%i%’z 22.03.2024 3.574 0,004 81,65 203.957
fRirL“é’G‘%\LN%Gl%Z 22.03.2024 4304 0,004 81,7 207.531
fRirL”é’g (’)\LNogGl?J’Z 22.03.2024 6.956 0,007 81,75 211.835
?Rifggéb\%i%z 22.03.2024 1701 0,002 81,8 218.791
'?Riltlgg(’)l\_l\%(sl%Z 22.03.2024 1165 0,001 81,85 220492
?Rifé’g (’)\LN(;(E’Z 22.03.2024 2.445 0,002 81,9 221,657
BGrubu, LOGO, 15 43 2004 342 0,001 81,95 224.102

TRALOGOW91U2




BGrubu, LOGO,  |[22.03.2024 8.114 0,008 82 224.444
TRALOGOWS1U2

f;fé’;&ﬁia’z 22.03.2024 1.216 0,001 82,05 232,558
ERC;:JOb(l;)OI\_/\(I)QGl?J,Z 22.03.2024 2.518 0,003 82,1 233.774
?Ritjggébvo;%z 22.03.2024 2.978 0,003 82,15 236.292
fRirLuc?gé\L/vcﬁ?fz 22.03.2024 6.934 0,007 82,2 239.270
?Rirtjc?géﬁi%z 22.03.2024 49.898 0,05 82,25 246.204
fRiTé)gé\LNOsﬁ?fz 22.03.2024 5.302 0,005 82,3 296.102
?RGA:J(;):E)I\_I\(I)E)G]_(L)JJZ 22.03.2024 6.530 0,007 82,35 301.404
?Ritjgg(’)b\%i%’z 22.03.2024 19.459 0,019 82,4 307.934
f;fé’gébvogiﬂ’z 22.03.2024 10.353 0,01 82,45 327.393
ERC;:JOb(l;)OI\_/\(I)QGl?J,Z 22.03.2024 23.825 0,024 82,5 337.746
?Ritjggébvo;%z 22.03.2024 19.283 0,019 82,55 361571
'?Riltlgg(’)l\_l\%(sl%Z 22.03.2024 5.104 0,009 82,6 380.854
?Rir:g):éﬁﬁ%z 22.03.2024 889 0,001 82,65 389.958
f&gg&ﬁﬁ& 22.03.2024 2.893 0,003 82,7 390.847
?RGA:J(;):E)I\_I\(I)E)G]_(L)JJZ 22.03.2024 3.260 0,003 82,75 393.740
f&:‘ggaﬁi%z 26.03.2024 750 0,001 78,8 397.000
fRi\rLuc?Gué\LNOgGl%z 26.03.2024 354 0,001 78,85 397.750
SRE\T(;):())I\_/\(I)E)Gl?J,Z 26.03.2024 260 0,001 789 398.104
?Ritjggébvo;%z 26.03.2024 646 0,001 78,95 398.364
fRi\rLuc?gé\L/vczﬁ%z 26.03.2024 4131 0,004 79 399.010
?Rir:g):éﬁﬁ%z 26.03.2024 1 0,001 79,4 403.141
f&gg&ﬁﬁ& 26.03.2024 5.000 0,005 79,5 403.392
?R?\rl_u(;):é)l\_l\%(slﬁz 26.03.2024 L 0,001 79,55 408.392
?Ri?ggéﬁai%z 26.03.2024 1 0,001 79,7 408.393
fRi\rLuc?Gué\LNOgGl%z 26.03.2024 5.370 0,005 79,75 408394
ERC;:JOb(l;)OI\_/\(I)QGl?J,Z 26.03.2024 4.629 0,005 79,8 413.764
?Ritjggébvo;%z 26.03.2024 260 0,001 79,9 418.393
f;?gg&b%ia’z 26.03.2024 1.454 0,001 79,95 418.653
?Riltjobg(’)l\_/\%(jfllz 26.03.2024 7.541 0,008 80 420.107
BGrubu, LOGO, 155 43 2004 3.546 0,004 80,05 427.648

TRALOGOW91U2




BGrubu,LOGO,  |26.03.2024 2.561 0,003 80,1 431194
TRALOGOW91U2

f;fgg&b%i%z 26.03.2024 1535 0,002 80,15 433.755
fRirL”é’g 6\LN0961?J,2 26.03.2024 5.320 0,005 80,2 432.290
fRingé)l\_l\%Gl?J,z 26.03.2024 7.624 0,008 80,25 440.610
fRirLuc?gé\L/vcﬁ?fz 26.03.2024 43 0,001 80,3 448234
fRirL”;’g (’)\LN(;?J’Z 26.03.2024 625 0,001 80,4 448.277
fRirng)g(’)\LNogGl?fz 26.03.2024 1.017 0,001 80,45 448.902
ER?\T(;’: 6\%613’2 26.03.2024 2.576 0,003 80,5 449.919
?Ri?ggéﬁai%z 26.03.2024 1.403 0,001 80,55 452,495
fRi\rLuc?Gué\LNOgGl%z 26.03.2024 473 0,001 80,6 453,898
SRE\T(;):())I\_/\(I)E)Gl?J,Z 26.03.2024 752 0,001 80,65 454371
fRingé)l\_l\%Gl%z 26.03.2024 343 0,001 80,7 455.123
fRirLuc?gé\L/vcﬁ?fz 26.03.2024 1534 0,002 80,75 455.466
fRirL”;’g (’)\LN(;?J’Z 27.03.2024 2.000 0,002 79,15 457.000
fRirLué)g(’)\L,VO;?J’z 27.03.2024 2.000 0,002 79,2 459.000
ER?\T(;’: 6\%613’2 27.03.2024 5.871 0,006 79,25 461.000
?Rifgg(’)b\%ig’z 27.03.2024 6.238 0,006 793 466.871
f;fé’;&ﬁia’z 27.03.2024 7.445 0,007 79,35 473.109
fRirL”é’g 6\LN0961?J,2 27.03.2024 8.443 0,008 79,4 480.554
fRingé)l\_l\%Gl?J,z 27.03.2024 6.583 0,007 79,45 488.997
f;fggabgﬁ’z 27.03.2024 17.427 0,017 795 295580
fRirL”;’g (’)\LN(;?J’Z 27.03.2024 2.816 0,003 79,55 513.007
fRirLué)g(’)\L,VO;?J’z 27.03.2024 1177 0,001 79,6 515.823
ER?\T(;’: 6\%613’2 29.03.2024 2.500 0,003 78,7 517.000
?Ritjgg(’)b\%i%’z 29.03.2024 7.565 0,008 78,75 519.500
f;fgg&b%i%z 29.03.2024 2.500 0,003 78,8 527.065
fRirL”é’g 6\LN0961?J,2 29.03.2024 2.874 0,003 78,85 529.565
fRingé)l\_l\%Gl?J,z 29.03.2024 3.046 0,003 78,9 532.439
f;?gg&b%ia’z 29.03.2024 2.257 0,002 78,95 535.485
fRirL”;’g (’)\LN(;?J’Z 29.03.2024 8.258 0,008 79 537.742
BGrubu, LOGO, 159 43 2004 5.097 0,005 79,05 546.000

TRALOGOW91U2




BGrubu, LOGO,  |[29.03.2024 6.387 0,006 79,1 551.097
TRALOGOWS1U2

fRirLuc?Gué\L/vchl?J’z 29.03.2024 10.601 0,011 79,15 557.484
SRC;:JOb(l;())I\_/\(I)QG]fJ,Z 29.03.2024 13.497 0,013 79,2 568.085
?Rifggéb\%ig’z 29.03.2024 10212 0,01 79,25 581582
fRirLuc?gé\L/vcﬁ?fz 29.03.2024 3.894 0,004 79,3 591794
fRirL”é’g (’)\LN%Gl%Z 29.03.2024 3.918 0,004 79,35 595.688
fRiTé)gé\LNOsﬁ?fz 29.03.2024 6.438 0,006 794 599.606
?R?-\T(?g&)l\_l\%Gl(L)JJZ 29.03.2024 7.077 0,007 79,45 606.044
?Rifgg(’)b\%i%’z 29.03.2024 14.935 0,015 79,5 613.121
f&fg’&b&iﬁ’z 29.03.2024 2.046 0,002 79,55 628.056
SRC;:JOb(l;())I\_/\(I)QG]fJ,Z 29.03.2024 1.009 0,001 79,6 630.102
?Rifggéb\%ig’z 29.03.2024 4.746 0,005 79,65 631111
'?Riltlgg(’)l\_l\%(sl%Z 29.03.2024 3.191 0,003 79,85 635.857
?Ritjobg(’)l\_/\%(jfllz 29.03.2024 2.747 0,003 79,9 639.048
f&fgg&b\i’iﬂ’z 29.03.2024 3.073 0,003 79,95 641795
?R?-\T(?g&)l\_l\%Gl(L)JJZ 29.03.2024 7.132 0,007 80 644.868
?Ritjgg(’)ﬁi%z 29.03.2024 622 0,001 80,3 652.000
f&fg’&b&iﬁ’z 29.03.2024 708 0,001 80,35 652,622
SRC;:JOb(l;())I\_/\(I)QG]fJ,Z 29.03.2024 1.860 0,002 80,4 653.330
?Rifggéb\%ig’z 29.03.2024 2.403 0,002 80,45 655.190
fRirLuc?gél\_/\%Gch)J,z 29.03.2024 11.371 0,011 80,5 657.593
?Ritjobg(’)l\_/\%(jfllz 29.03.2024 1.080 0,001 80,55 668.964
f&fgg&b\i’iﬂ’z 29.03.2024 1.956 0,002 80,6 670.044
?R?\rl_u(;):é)l\_l\%(slﬁz 29.03.2024 19 0,001 80,7 672.000
?Ritjgg(’)ﬁi%z 29.03.2024 2.250 0,002 80,8 672.019
f&fg’&b&iﬁ’z 29.03.2024 237 0,001 80,9 674269
SRE\T(;):())I\_/\(I)E)Gl?J,Z 29.03.2024 670 0,001 80,95 674.506
?Rifggéb\%ig’z 29.03.2024 6.824 0,007 81 675.176
fRirLuc?gé\L/vchl?fz 29.03.2024 4.027 0,004 81,25 682.000
?Rir:g):éﬁﬁ%z 29.03.2024 2 0,001 81,3 686.027
BGrubu, LOGO, 159 43 2004 2.744 0,003 81,35 686.029

TRALOGOW91U2




BGrubu, LOGO,  |[29.03.2024 932 0,001 81,4 688.773
TRALOGOWS1U2

fRirLuc?Gué\L/v%Gl%z 29.03.2024 292 0,001 81,45 689.705
ERC;:JOb(l;())I\_/\(/)gGl?J,Z 29.03.2024 12.025 0,012 81,5 689.997
?Rirtjggébv%i%z 29.03.2024 147 0,001 81,55 702.022
fRirLuc?gé\L/vcﬁ?fz 29.03.2024 226 0,001 816 702.169
fRirL”é’g (’)\LN%Gl%Z 29.03.2024 231 0,001 81,65 702,395
fRingé\L/vO;?fz 29.03.2024 1.603 0,002 81,7 702,626
?RGA:J(;)SG)I\_A%G]-?J’Z 29.03.2024 11.525 0,012 81,75 704.229
?Ri?gg(’)bvo;%z 29.03.2024 4.551 0,005 818 715.754
f&fg’&b&iﬁ’z 29.03.2024 7 0,001 81,85 720305
SRE\T(;):())I\_/\(I)E)Gl?J,Z 29.03.2024 627 0,001 81,9 720.382
?Rifggéb\%ig’z 29.03.2024 2.101 0,002 81,95 721.009
fRi\rLuc?gé\L/vcﬁ?ﬁ 29.03.2024 13.890 0,014 82 723.110
?Rir:g):éﬁﬁ%z 29.03.2024 406 0,001 82,75 737.000
f&fgg&b\i’iﬂ’z 29.03.2024 811 0,001 82,8 737.406
?RGA:J(;)SG)I\_A%G]-?J’Z 29.03.2024 2.293 0,002 82,9 738.217
?Ri?gg(’)bvo;%z 29.03.2024 35 0,001 82,95 740,510
ER?-\TObGU(’)I\_I\(I)QG]fJ,Z 29.03.2024 22.501 0,022 83 740.545
ERC;:JOb(l;())I\_/\(/)gGl?J,Z 29.03.2024 1.494 0,001 83,05 762.596
?Rifggéb\%ig’z 29.03.2024 35 0,001 83,1 764.090
fRirLuc?gé\L/vcﬁ?fz 29.03.2024 1 0,001 83,15 764,125
?Ritjobg(’)l\_/\%(jfllz 29.03.2024 1.532 0,002 83,2 764.126
f&fgg&b\i’iﬂ’z 29.03.2024 7.910 0,008 83,25 765.658
?RGA:J(;)SG)I\_A%G]-?J’Z 29.03.2024 4.096 0,004 83,3 773.568
?Ri?ggéﬁai%z 29.03.2024 54 0,001 83,35 777.664
f&fg’&b&iﬁ’z 29.03.2024 1.266 0,001 83,4 777118
SRE\T(;):())I\_/\(I)E)Gl?J,Z 29.03.2024 256 0,001 83,45 778.984
?Rifggéb\%ig’z 29.03.2024 18.256 0,018 83,5 779.240
fRirLuc?gé\L/vcﬁ?fz 29.03.2024 5.000 0,005 83,65 797.496
?Rir:g):éﬁﬁ%z 29.03.2024 500 0,001 84 802.496
BGrubu, LOGO, 159 43 2004 14.004 0,014 84,5 802.996

TRALOGOW91U2




BGrubu, LOGO,  |[03.04.2024 3.720 0,004 76,8 817.000
TRALOGOWS1U2

fRirL‘g’G“é\lec;Gl%z 03.04.2024 4717 0,005 76,85 820720
fRirL”é’g 6\LN0961?J,2 03.04.2024 3.566 0,004 76,9 §25.437
fRifggéb%Gl%’z 03.04.2024 7.310 0,007 76,95 829.003
fRirLuc?gé\L/vcﬁ?fz 03.04.2024 20.687 0,021 77 836313
?Rir:g’g (’)\LNO;E’Z 03.04.2024 2.818 0,003 77,1 857.000
fRiTé)gé\LNOsﬁ?fz 03.04.2024 2.182 0,002 77,15 850.818
ER?\T(;’: 6;%;3’2 03.04.2024 5.000 0,005 77,25 862,000
?Rifgg(’)ﬁ%’z 26.04.2024 1.000 0,001 89,6 867.000
fRirLuc?Gué\L/v%Gl?J’z 26.04.2024 3.862 0,004 89,65 868.000
fRirL”é’g 6\LN0961?J,2 26.04.2024 2285 0,002 89,7 871862
fRifggéb%Gl%’z 26.04.2024 2.000 0,002 89,75 874.147
'?Riltlggé)l\_l\%(sl%Z 26.04.2024 1.607 0,002 89,8 876.147
?Rir:g’g (’)\LNO;E’Z 26.04.2024 2.000 0,002 89,85 877754
f&gg&ﬁaﬁ’z 26.04.2024 3.500 0,004 89,9 879.754
ER?\T(;’: 6;%;3’2 26.04.2024 5.717 0,006 89,95 883,254
?Rifgg(’)b\%i%’z 26.04.2024 14.424 0,014 9% 888.971
fRi\rLuc?Gué\LNOgGl%z 26.04.2024 8.196 0,008 90,05 903.395
fRirL”é’g (’)\LNogGl?J’Z 26.04.2024 12.809 0,013 90,1 011501
fRifggéb%Gl%’z 26.04.2024 6.342 0,006 90,15 924400
'?Riltlgg(’)l\_l\%(sl%Z 26.04.2024 4.851 0,005 90,2 930.742
?Rir:g’g (’)\LNO;E’Z 26.04.2024 14.081 0,014 90,25 035.503
f&gg&ﬁaﬁ’z 26.04.2024 2.359 0,002 90,3 949,674
ER?\T(;’: 6;%;3’2 26.04.2024 4.967 0,005 90,35 952,033
?Rifgg(’)b\%i%’z 29.04.2024 870 0,001 91,15 957.000
fRi\rLuc?Gué\LNOgGl%z 29.04.2024 695 0,001 91,2 957.870
fRirL”é’g (’)\LNogGl?J’Z 29.04.2024 1.000 0,001 91,25 058,565
?Rirtjggébv%i%z 29.04.2024 1415 0,001 91,3 959.565
'?Riltlgg(’)l\_l\%(sl%Z 29.04.2024 1.000 0,001 91,35 960.980
?Rir:g’g (’)\LNO;E’Z 29.04.2024 1310 0,001 91,4 061.980
BGrubu, LOGO, 159 o) 2004 4.780 0,005 91,45 963.290
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BGrubu, LOGO,  |[29.04.2024 6.930 0,007 91,5 968.070
TRALOGOWS1U2

f;fé’;&ﬁia’z 29.04.2024 223 0,001 91,55 975.000
fRirL”é’g 6\LN0961?J,2 29.04.2024 6.000 0,006 91,6 075.223
?Ritjggél\;\%Gl?J,z 29.04.2024 12.000 0,012 91,65 081223
fRirLuc?gé\L/vcﬁ?fz 29.04.2024 2.000 0,002 91,7 993.223
?Rir:g’g (’)\LNOQCE’Z 29.04.2024 2.000 0,002 91,75 095.223
fRiTé)gé\LNOsﬁ?fz 29.04.2024 3.000 0,003 918 997.223
ER?\T(;’: 6;%;3’2 29.04.2024 2.000 0,002 91,85 1.000.223
?R?_\ng(’)b\%ig’z 29.04.2024 2.901 0,003 91,9 1.002.223
fRi\rLuc?Gué\LNOgGl%z 29.04.2024 5.053 0,005 91,95 1.005.124
fRirL”é’g 6\LN0961?J,2 29.04.2024 7.046 0,007 92 1010077
?Rirtjggébv%i%z 29.04.2024 150 0,001 92,1 1.017.223
fRirLuc?gé\L/vcﬁ?fz 29.04.2024 2136 0,002 92,15 1.017.373
?Rir:g):éﬁﬁ%z 29.04.2024 435 0,001 92,2 1.019.509
f;fgg&ﬁi%z 29.04.2024 2.081 0,002 92,25 1.019.944
?R?\rl_u(;):é)l\_l\%(slﬁz 29.04.2024 975 0,001 923 1.022.025
?R?_\ng(’)b\%ig’z 29.04.2024 823 0,001 92,35 1.023.000
fRirL“é’G‘%\LN%Gl%Z 29.04.2024 1.204 0,001 92,4 1.023.823
SRE\T(;):())I\_/\(I)E)Gl?J,Z 29.04.2024 643 0,001 92,45 1.025.027
?Ritjggél\;\%Gl?J,z 29.04.2024 14.330 0,014 92,5 1.025.670
'?Riltlgg(’)l\_l\%(sl%Z 29.04.2024 692 0,001 92,65 1.040.000
?Rir:g’g (’)\LNOQCE’Z 29.04.2024 1.155 0,001 92,7 1.040.692
f;fgg&ﬁi%z 29.04.2024 4911 0,005 92,75 1041847
ER?\T(;’: 6;%;3’2 29.04.2024 5.478 0,005 92,8 L046.758
?Ritjgg(’)b\%i%’z 29.04.2024 4.764 0,005 92,9 1.052.236
fRirL“é’G‘%\LN%Gl%Z 02.05.2024 1.000 0,001 88,75 1.057.000
fRirL”é’g 6\LN0961?J,2 02.05.2024 1.000 0,001 88,8 1.058.000
?Ritjggél\;\%Gl?J,z 02.05.2024 4.000 0,004 88,85 1.059.000
fRirLuc?gé\L/vcﬁ?fz 02.05.2024 1.000 0,001 88,9 1.063.000
?Rir:g’g (’)\LNOQCE’Z 02.05.2024 1.939 0,002 88,95 1.064.000
BGrubu, LOGO, 1) o5 2004 1.061 0,001 89 1.065.939
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BGrubu,LOGO,  ||02.05.2024 1.000 0,001 89,25 1.067.000
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fRi\rLuc?Gué\LNOgGl%z 02.05.2024 1.000 0,001 89,3 1.068.000
fRirng’g ())\L/vogGl?fz 02.05.2024 1.000 0,001 89,35 1.069.000
'?Riltjggé)l\;\%Gl?J,z 02.05.2024 1.000 0,001 89,4 1.070.000
fRirLuc?gé\L/vcﬁ?fz 02.05.2024 1.000 0,001 89,45 1.071.000
f&fé’&’ﬁiﬂ’z 02.05.2024 1.000 0,001 89,5 1.072.000
fRiTé)gé\LNOsﬁ?fz 02.05.2024 1.000 0,001 89,75 1.073.000
fRing 6\L/v0961?fz 02.05.2024 1.000 0,001 89,8 1.074.000
?R%ggéb\%i%z 02.05.2024 1.000 0,001 89,85 1.075.000
fRi\rLuc?Gué\LNOgGl%z 02.05.2024 2.000 0,002 89,9 1.076.000
fRirng’g ())\L/vogGl?fz 02.05.2024 1.000 0,001 89,95 1.078.000
?Ri?ggébvo;%z 02.05.2024 3 0,001 90,1 1.079.000
fRirLuc?gé\L/vcﬁ?fz 02.05.2024 1.387 0,001 90,15 1.079.003
?Rir:g):éﬁﬁ%z 02.05.2024 644 0,001 9,2 1.080.390
f;fggaﬁi%z 02.05.2024 966 0,001 90,25 1.081.034
fRing 6\L/v0961?fz 02.05.2024 5.000 0,005 90,5 1.082.000
?R%ggéb\%i%z 02.05.2024 1.000 0,001 90,6 1.087.000
fRi\rLuc?Gué\LNOgGl%z 02.05.2024 1.000 0,001 90,65 1.088.000
fRirng’g ())\L/vogGl?fz 02.05.2024 1.000 0,001 90,7 1.089.000
?R?—\I'I.uggé)l\_l\%Gl?J,z 02.05.2024 1.000 0,001 90,75 1.090.000
fRirLuc?gé\L/vcﬁ?fz 02.05.2024 1.000 0,001 90,8 1.091.000
?Rir:g):éﬁﬁ%z 02.05.2024 301 0,001 90,95 1.092.000
f;fggaﬁi%z 02.05.2024 4.699 0,005 91 1092301
TRaLoGowaL | 06052024 988 0,00099 89,25 1.097.000
?Rifgg(’)b\%i%’z 06.05.2024 1111 0,00111 89,3 1.097.988
f&fé’&ﬁiﬂ’z 06.05.2024 148 0,00015 89,35 1.099.099
fRirng’g ())\L/vogGl?fz 06.05.2024 2.453 0,00245 89,4 1.099.247
'?Riltjggé)l\;\%Gl?J,z 06.05.2024 1492 0,00149 89,45 1.101.700
fRirLuc?gé\L/vcﬁ?fz 06.05.2024 7.327 0,00733 89,5 1.103.192
?Rirl_ugg (’)\L/vog(i?fz 06.05.2024 1.000 0,001 89,55 1.110.519
B Grubu, LOGO, /¢ 05 2024 1.000 0,001 89,6 1111.519
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BGrubu,LOGO,  ||06.05.2024 1.000 0,001 89,65 1.112.519
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f;fé’;&ﬁia’z 06.05.2024 1.406 0,00141 897 L113.519
SRC;:JOb(l;())I\_/\(/)gGl?J,Z 06.05.2024 1.082 0,00108 89,75 1.114.925
f&f‘é’&b&iﬂ’z 06.05.2024 11 0,00001 89,3 1.116.007
f;t’é’géﬁﬁﬂ’z 06.05.2024 4.642 0,00464 89,85 1116.018
?Ri?ggéﬁi%z 06.05.2024 776 0,00078 89,9 1.120.660
fRiTé)gé\LNOsﬁ?fz 06.05.2024 3.449 0,00345 89,95 1.121.436
?RGAT(;):E)I\_A%G]-?J’Z 06.05.2024 7.115 0,00712 90 1.124.885
?Rit‘é’g(’)ﬁﬁ%’z 06.05.2024 3.000 0,003 90,05 1.132.000
fRirL“é’G‘%\LN%Gl%Z 06.05.2024 10.000 0,01 90,2 1.135.000
SRE\T(;):())I\_/\(I)E)Gl?J,Z 06.05.2024 100 0,0001 90,3 1.145.000
f&f‘é’&b&iﬂ’z 06.05.2024 1.900 0,0019 90,35 1.145.100
'?Riltlgg(’)l\_l\%(sl%Z 10.05.2024 1613 0,00161 88,6 1.147.000
?Rir:g):éﬁﬁ%z 10.05.2024 585 0,00059 88,65 1.148.613
f&fg&ﬁiﬂ’z 10.05.2024 510 0,00051 88,7 1.149.198
?RGAT(;):E)I\_A%G]-?J’Z 10.05.2024 22.292 0,02229 88,75 1.149.708
?Ri?ggéﬁai%z 10.05.2024 418 0,00042 89,25 1.172.000
"I?RirLuC?Gu(’)l\_/\%Gl(L)J,z 10.05.2024 1.802 0,0018 89,3 L172.418
SRE\T(;):())I\_/\(I)E)Gl?J,Z 10.05.2024 56 0,00006 89,35 1.174.220
f&f‘é’&b&iﬂ’z 10.05.2024 1012 0,00101 89,4 1174.276
fRirLuc?gé\L/vcﬁ?fz 10.05.2024 1.157 0,00116 89,45 1.175.288
'?Riltjobg(’)l\_/\%(j_?jz 10.05.2024 5.555 0,00556 89,5 1.176.445
f&fg&ﬁiﬂ’z 10.05.2024 1.000 0,001 89,6 1.182.000
?RGAT(;):E)I\_A%G]-?J’Z 10.05.2024 1.000 0,001 89,65 1.183.000
?Ritjgg(’)b\%i%’z 10.05.2024 1.000 0,001 89,7 1.184.000
"I?RirLuC?Gu(’)l\_/\%Gl(L)J,z 10.05.2024 1.000 0,001 89,75 1.185.000
SRC;:JOb(l;())I\_/\(/)gGl?J,Z 10.05.2024 1.712 0,00171 89,8 1.186.000
f&f‘é’&b&iﬂ’z 10.05.2024 1603 0,0016 89,85 1187.712
fRirLuc?gé\L/vcﬁ?fz 10.05.2024 2.070 0,00207 89,9 1.189.315
'?Riltjobg(’)l\_/\%(j_?jz 10.05.2024 3.577 0,00358 89,95 1.191.385
BGrubu, LOGO, =11, o5 204 31.915 0,03192 90 1.194.962
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BGrubu,LOGO,  |/10.05.2024 123 0,00012 90,75 1.226.877
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fRithg)gé\L/v()sai?J} 10.05.2024 1647 0,00165 90,85 1.227.000
?R(;S\rng)g 6\%?3’2 10.05.2024 1.045 0,00105 90,9 1.228.647
'I"BRC/?\:.UC?([;E)I\_I\(I)QG;L)J,Z 10.05.2024 1.244 0,00124 90,95 1.229.692
'ERiTCl)):é)I\_I\%GlCL)JJZ 10.05.2024 16.064 0,01606 91 1.230.936
?R(Z\Té’géﬁai%z 10.05.2024 605 0,00061 91,3 1.247.000
fRiTé’g(’)"‘,\%ia’z 10.05.2024 1.210 0,00121 9135 1.247.605
fRf\rL”é’g (’)\LNogelﬂ’z 10.05.2024 13.185 0,01319 91,4 1.248.815
?Ri?gg(’)bvcﬁa’z 10.05.2024 51 0,00005 91,7 1.262.000
fgﬁg’g&ﬁiﬁz 10.05.2024 48 0,00005 91,75 1.262.051
?R(;S\rng)g 6\%?3’2 10.05.2024 4.463 0,00446 91,8 1.262.099
?Rig’géﬁi%’z 10.05.2024 1414 0,00141 91,85 1.266.562
'ERiTCl)):é)I\_I\%GlCL)JJZ 10.05.2024 5.101 0,0051 91,9 1.267.976
?Rir:g’g (’)\LNO;?J’Z 10.05.2024 2.385 0,00239 91,95 1.273.077
f&g’g&%ﬁ& 10.05.2024 21538 0,02154 92 1.275.462

Ek Aciklamalar

Sirketimiz yénetim kurulunca; BiST'de paylarimizin geri aliminin yapilabilmesine, Geri alima konu edilecek azami pay
sayisinin daha 6nceki alimlar dahil 6denmis sermayenin %10'unu asmamasina, azami fon tutarinin 400.000.000-TL olarak
belirlenmesine ve geri alim islemlerinin karar tarihinden itibaren bir yil icerinden gerceklestirilmesine karar alindigl hususu
17.11.2023 tarihli Ozel Durum Aciklamasi ile kamuya duyurulmustu. 23.11.2023 - 10.05.2024 tarihleri arasinda toplam
1.297.000 adet pay 73,50 TL- 92,90 TL fiyat araligindan, 83,69 TL ortalama fiyat ile Borsa istanbul'da geri alinmistir. Yukarida
belirtilen yonetim kurulumuz karari ile gergeklesen alimlar belirlenen bir yillik stirenin tamamlanmasi ile sona ermistir. Logo
Yazilim San. ve Tic. A.S. sermayesindeki paylarimiz %6,20 dir.

Yukaridaki aciklamalarimizin, Sermaye Piyasasi Kurulu‘nun yirirlikteki Ozel Durumlar Tebliginde yer alan esaslara uygun oldugunu, bu
konuda/konularda tarafimiza ulasan bilgileri tam olarak yansittigini, bilgilerin defter, kayit ve belgelerimize uygun oldugunu, konuyla ilgili
bilgileri tam ve dogru olarak elde etmek icin gerekli tim ¢abalari gdsterdigimizi ve yapilan bu agiklamalardan sorumlu oldugumuzu beyan
ederiz.



